

**Jensenmulti ApS**  
Agerbjerg 84, Snebjerg, 7400 Herning

CVR-nr. 42 83 05 93

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

---

Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Jensenmulti ApS<br>Agerbjerg 84, Snejbjerg<br>7400 Herning                            |
|                  | CVR-nr.: 42 83 05 93  |
|                  | Stiftet: 11. november 2021  |
|                  | Hjemsted: Herning   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Henrik Jensen   |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at udleje af arbejdskraft, service og håndværk.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 381 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod -67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt hele dets anpartskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved overskudsgivende drift i fremtiden.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2024</u>    | <u>2023</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>381.359</b> | <b>217.062</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -106.802       | -330.288        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -10.536        | 0               |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>264.021</b> | <b>-113.226</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -27.699        | -13.656         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>236.322</b> | <b>-126.882</b> |
| Skat af årets resultat                            | -53.500        | 59.556          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>182.822</b> | <b>-67.326</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Overføres til overført resultat                   | 182.822        | 0               |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0              | -67.326         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>182.822</b> | <b>-67.326</b>  |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>           |   | 2024                  | 2023                  |
|--------------------------|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                       |                       |
| 2                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 75.153                | 0                     |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>75.153</u>         | <u>0</u>              |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <u><b>75.153</b></u>  | <u><b>0</b></u>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                       |                       |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                 | 127.147               | 0                     |
|                          | Varebeholdninger i alt                      | <u>127.147</u>        | <u>0</u>              |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.887                 | 250.624               |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning   | 89.237                | 0                     |
|                          | Udskudte skatteaktiver                      | 6.056                 | 59.556                |
|                          | Andre tilgodehavender                       | <u>5.000</u>          | <u>0</u>              |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>104.180</u>        | <u>310.180</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <u><b>231.327</b></u> | <u><b>310.180</b></u> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <u><b>306.480</b></u> | <u><b>310.180</b></u> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                |                 |
|--|----------------|-----------------|
| Note                                     | 2024           | 2023            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                 |
| Virksomhedskapital                       | 40.000         | 40.000          |
| Overført resultat                        | -48.711        | -231.533        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-8.711</b>  | <b>-191.533</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                 |
| Gæld til pengeinstitutter                | 44.890         | 72.462          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 157.494        | 209.565         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 30.048         | 10.000          |
| Anden gæld                               | 82.759         | 209.686         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 315.191        | 501.713         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>315.191</b> | <b>501.713</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>306.480</b> | <b>310.180</b>  |

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>         |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | -164.207                 | -124.207             |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-67.326</u>           | <u>-67.326</u>       |
| Egenkapital 1. januar 2024               | 40.000                    | -231.533                 | -191.533             |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>182.822</u>           | <u>182.822</u>       |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>-48.711</u></b>    | <b><u>-8.711</u></b> |

## Noter

|   | <u>2024</u>           | <u>2023</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                       |                       |
| Lønninger og gager  | 100.524               | 327.368               |
| Pensioner   | 0                     | 1.500                 |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 6.278                 | 1.420                 |
|   | <u><b>106.802</b></u> | <u><b>330.288</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
|   | <u>31/12 2024</u>     | <u>31/12 2023</u>     |
| <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                       |                       |
| Tilgang i årets løb   | <u>85.689</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                | <u><b>85.689</b></u>  | <u><b>0</b></u>       |
| Årets afskrivninger   | <u>-10.536</u>        | <u>0</u>              |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>                   | <u><b>-10.536</b></u> | <u><b>0</b></u>       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                   | <u><b>75.153</b></u>  | <u><b>0</b></u>       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b> |                       |                       |
| <b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>  |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

## Henrik Jensen

Navn returneret af MitId: Henrik Jensen

Direktør

ID: e33d0b38-c9d6-4726-95ac-b8881f7c4f33

IP-adresse: 95.138.217.218:3432

Dato for underskrift: 26-06-2025 17:42:15 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



## Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

IP-adresse: 188.228.12.205:33132

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 26-06-2025 18:57:53 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



## Henrik Jensen

Navn returneret af MitId: Henrik Jensen

Dirigent

ID: e33d0b38-c9d6-4726-95ac-b8881f7c4f33

IP-adresse: 217.74.148.142:20738

Dato for underskrift: 26-06-2025 20:05:57 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 1edffanRkJS252658504